
UCHWAŁA NR XII/89/2025
RADY GMINY POPIELÓW

z dnia 27 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/326/2022 Rady Gminy Popielów z dnia 21 lutego 2022 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Popielów dla niepublicznych przedszkoli 
prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 38 ust. 1 oraz art. 43 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2017 roku 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.), a także rozporządzenia Ministra 
Edukacji z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między 
jednostki samorządu terytorialnego w roku 2025 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1930), Rada Gminy Popielów uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIV/326/2022 Rady Gminy Popielów z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy Popielów dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez osoby 
fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego (Dz. U. Woj. Opolskiego z 2022 r. 
poz. 481) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Podmioty zobowiązane do złożenia informacji miesięcznej o liczbie uczniów, w terminie 7 dni od daty 
wejścia w życie niniejszej uchwały, składają załącznik nr 2 w wersji ustalonej niniejszą uchwałą według 
danych od dnia 1 stycznia 2025 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popielów.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodnicząca 

Rady Gminy

Joanna Widacha-Cichoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 534



Załącznik do uchwały nr XII/89/2025
Rady Gminy Popielów

z dnia 27 lutego 2025 r.

INFORMACJA
o faktycznej liczbie uczniów

Dane o osobie prowadzącej:

Nazwa ………………………………

Adres ………………………………

Dane o przedszkolu:

Nazwa ………………………………

Adres ………………………………

Informuję, że liczba uczniów przedszkola wynosi …………….., w tym:

1) liczba uczniów objętych kształceniem specjalnym z uwzględnieniem rodzaju niepełnosprawności 
………………………, zgodnie z poniższym wyszczególnieniem:

Lp. Imię i nazwisko ucznia Rodzaj niepełnosprawności Tygodniowa liczba godzin wparcia dla 
ucznia (dot. uczniów 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 
z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 
posiadających orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego

1.
2.
3.
…

2) liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: ………………………;

3) liczba uczniów zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: ………………………;

4) liczba uczniów niebędących mieszkańcami Gminy Popielów objętych wychowaniem przedszkolnym do 
końca roku w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat oraz nie są uczniami niepełnosprawnymi ani 
uczestnikami zajęć rewalidacyjno-wychowawczych wynosi: ………………………, zgodnie z poniższym 
wyszczególnieniem:

Lp. Imię i nazwisko 
ucznia

Data 
urodzenia

Adres 
zamieszkania

Nazwa gminy właściwej 
ze względu na miejsce 
zamieszkania ucznia

Czy uczeń posiada 
orzeczenie o 
potrzebie kształcenia 
specjalnego?
TAK / NIE

1.
2.
3.
…

Powyższe dane przekazano wg stanu na dzień …………………….

Oświadczam, że wszystkie dane są zgodne ze stanem faktycznym oraz danymi przekazanymi do Systemu 
Informacji Oświatowej.

..............................................
(miejscowość, data)

..............................................
(podpis i pieczęć osoby prowadzącej lub osoby upoważnionej)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 534


		2025-03-05T13:24:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




